

**NKVestergaard Holding ApS**

**Anhøj 63, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 40 91 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024.

---

**Niels Kaastrup Vestergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NKVestergaard Holding ApS Anhøj 63 8700 Horsens  CVR-nr.: 37 40 91 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Kaastrup Vestergaard, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Grimstrup Maskiner ApS, Varde Ejendomsselskabet Ulvemosevej ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og herved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.878.672 kr. mod 2.107.182 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.847.874	2.139.636
Andre finansielle indtægter	111.088	2.519
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.183	-39.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.898.154</b>	<b>2.098.052</b>
Skat af årets resultat	-19.482	9.130
<b>Årets resultat</b>	<b>1.878.672</b>	<b>2.107.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	647.873	426.289
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.108.799	1.563.093
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.878.672</b>	<b>2.107.182</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.143.028	3.738.288
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.143.028</u>	<u>3.738.288</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.143.028</u></b>	<b><u>3.738.288</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.386.993	1.998.856
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>530.838</u>	<u>766.546</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.917.831</u>	<u>2.765.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.469</u>	<u>10.558</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.950.300</u></b>	<b><u>2.775.960</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.093.328</u></b>	<b><u>6.514.248</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.074.162	426.289
5 Overført resultat	5.708.526	4.599.727
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.954.688</u></b>	<b><u>5.193.816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	383.712	598.801
Anden gæld	750.928	717.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.640</u>	<u>1.320.432</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.138.640</u></b>	<b><u>1.320.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.093.328</u></b>	<b><u>6.514.248</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	55.183	39.728	
	<b>55.183</b>	<b>39.728</b>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	3.312.000	3.312.000	
Tilgang i årets løb	756.866	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.068.866</b>	<b>3.312.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.079.621	571.985	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.154.724	2.387.636	
Udbytte	-1.200.000	-880.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>3.034.345</b>	<b>2.079.621</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.653.333	-1.405.333	
Årets afskrivninger på goodwill	-306.850	-248.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-1.960.183</b>	<b>-1.653.333</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.143.028</b>	<b>3.738.288</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Grimstrup Maskiner ApS, Varde	90 %	3.557.654	1.874.016
Ejendomsselskabet Ulvemosevej ApS, Varde	80 %	1.041.024	585.137
		<b>4.598.678</b>	<b>2.459.153</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	426.289	0
Resultatandel	<u>647.873</u>	<u>426.289</u>
	<u><b>1.074.162</b></u>	<u><b>426.289</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	4.599.727	3.036.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.108.799</u>	<u>1.563.093</u>
	<u><b>5.708.526</b></u>	<u><b>4.599.727</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>117.800</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet pro rata selvskyldner kaution for bankgæld hos tilknyttede virksomheder. Kautionen er begrænset til maksimalt 90 % af forpligtelsen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.